Tuloslaskelma Aikavalille 01.01.2021 - 31.12.2021

Tulot

Vakuutuskorvaus

Korvausrahat

Varsinainen toiminta

Uppopallo
Uppopallokokeilun tulot

Uppopallokurssin tulot

Uppopallotuotot muut

Uppopallotuotot hallimaksut

Sukellustoiminta

Kdyttokorvaukset

Vuokralaitteiden kdyttémaksut

Leirimaksut

Yhteisty6 sukellustapahtumatulot

Perdkdrrytulot

Kaasulaskutus

Boosteriringin tulot

Koulutustoiminta

LSPK-kurssimaksut

LSJK-kurssimaksut
LSSJK-kurssimaksut

N 1-kurssimaksut

RD-kurssimaksut

GAS Blender kurssimaksut

Kurssimaksut muut

TS-kurssimaksut

Sidemount kurssimaksut

LiikuntaseteliylijGgdmd

Kuivapukukurssin tulot

Laitesukelluskokeilu tulot

Vapaasukelluskokeilu tulot

Vapaasukelluskoulutus tulot

Yleistoiminta

0,00 €
429,04 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
179,00 €

0,00 €
9 311,00 €
685,00 €
0,00 €
1100,04 €
280,00 €
10 254,46 €
185,00 €

0,00 €
2 574,00 €
0,00 €
0,00 €
370,00 €
0,00 €
411,00 €
0,00 €
0,00 €
338,00 €
33,68 €
180,00 €
200,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €



Saunailtojen tulot

Kupla lllustrated tulot

Juhla lllustrated tulot

Avainmaksut

Tarvikemyynti
Kaappimaksut

Vuosijuhlat
Varainhankinta

Jdsenmaksut

Jdsenmaksut Sukeltajaliitto tulot

Tempaukset

Mainostulot

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Korkotuotot
Satunnaiset erdt

Satunnaiset tuotot

Yleisavustukset

AYY-perusavustus

Espoon kaupungin toiminta-avustus

Kansainvilisen toiminnan avustus

Investointiavustukset

Espoon kaupungin koulutusavustus

Muut avustukset

Tilinpdditossiirrot

Rahastot ja varaukset liséiys

Rahastot ja varaukset vihennys

Tulot yhteensa

Menot
Hinkin vahingot

Muut uppopallomenot

Uppopallovarusteet

Osallistumiset
SM-matkakulut
Muut matkakulut

Uppopallovalmennus

Saunaillat

625,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
871,00 €
2 070,00 €
0,00 €
0,00 €
9704,44 €
4 001,00 €
1 140,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
668,12 €
0,00 €
550,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
46 159,78 €
429,04 €
0,00 €
0,00 €
905,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €



Uppopallokokeilun menot

Uppopallokurssin menot

Kompressori Coltri Compact (Matka)

Kompressori Coltri Minitech (Kammio)

Kompressori Capitano

Vene Irmeli
Irmelin traileri
Vene Hinkki
Laiturimaksut

Veneiden tarvikkeet

Sukellusvarusteet

Tekniikkasukellusvarusteet

Vuokralaitteet

Hapenantolaitteet

Leirit

Yhteistyd Sukellustapahtumat

Perdkdrry

Agrekaatti
Vakuutukset

Lehdet
Sukellus muut

Kaasupoolin kulut

Kaasuostot

Vapaasukellusvarusteet

Boosteriringin kulut

Kouluttajakoulutus
LSPK-kurssikulut
LSPK-kurssitilat
LSJK-kurssikulut
LSJK-kurssitilat
LSSIK-kurssikulut
LSSJK-kurssitilat
N1-kurssikulut

N 1-kurssitilat
RD-kurssikulut
Gas Blender kulut

Koulutus muut kulut

0,00 €
0,00 €
973,15 €
3 194,99 €
306,42 €
2 049,22 €
0,00 €

1 607,60 €
1272,80 €
51,70 €
0,00 €
187,90 €
1974,25 €
108,00 €
0,00 €

1 100,00 €
560,04 €
0,00 €

3 609,69 €
0,00 €
70,00 €
290,48 €
8 026,87 €
69,00 €
0,00 €
532,00 €
660,13 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
61,50 €
0,00 €
0,00 €
236,00 €
0.00 €



TS-kurssikulut

Sidemount kurssikulut

Litkuntasetelikulut

Kuivapukukurssin kulut

Kuivapukukurssin tilat

Laitesukelluskokeilu menot

Vapaasukelluskokeilu menot

Vapaasukelluskoulutus menot

Toimistotarvikkeet

Matkakulut

Tyokalut

Saunamaksut ja -illat

Kansainvilinen toiminta

AD-toiminta
Tilavuokrat

Kupla lllustrated menot

Juhla lllustrated menot

Jdsenkirjeet
Postimaksut
Hallimaksut

Kammion kunnostus

Muut kulut

Tarvikehankinnat

Kokouskulut

Toimihenkilbvirkistys

Kammioiltakulut

Kerhokokouskulut

Vuosijuhla Ruoka ja juomat

Vuosijuhla Ohjelma

Vuosijuhla Lahjat

Vuosijuhla Tarvikkeet

Vuosijuhla Kuljetus

Vuosijuhla Tilat
Vuosijuhla Myyntiin

Vuosijuhla Muut kulut

Jdsenmaksut Sukeltajaliitto menot

0,00 €
147,13 €
106,02 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
131,95 €

0,00 €
100,00 €

0,00 €
470,97 €

3 900,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
879,80 €
124,09 €

32,13 €
616,00 €

0,00 €
150,00 €

0,00 €

17,97 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

3 920,00 €
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Jasenmaksut IMuut menot

Tempausten kulut

Pankkimaksut

Satunnaiset kulut

Menot yhteensa

Nettotulot aikavalilla

3/0U1 €

0,00 €

413,73 €
524,10 €

40 179,68 €
5980,10 €



